Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 004/2022

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis torna público aos interessados a REVOGAÇÃO do Pregão
Eletrônico nº 004/2022, que tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de pessoa jurídica
para fornecimento de diárias na categoria auxiliar de pedreiro.

Motiva-se a REVOGAÇÃO para adequações ao processo.

Campo Novo do Parecis, 22 de fevereiro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 005/2022

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis torna público aos interessados a REVOGAÇÃO do Pregão
Eletrônico nº 005/2022, que tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de pessoa jurídica
para fornecimento de diárias na categoria pedreiro.

Motiva-se a REVOGAÇÃO para adequações ao processo.

Campo Novo do Parecis, 22 de fevereiro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f2431312

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:05:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial